t***
ir

*.*

L.

L

FíêfeltÚ rt Llunlclpal d*

VERTEHT§ D§ LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'028/2024

Lota Servidor.

0 Prefeito do Município de Yertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sã<r

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudn pela Lei Orgânica local:

CON§IIIERAI\IDO. a necessidade da Seuetaria de Educação;

CON§IDERÁNDO, a solicitação ftita pela Secretária da referida Secretariai

RESOLVE:

Art. 1" - LOTAR a servidora MARIA JOSE MOREIRA DE LUCENA, matícula

n' 8000088, portadora do RG tr": 4471735 SDS/PE e do CPF: 862.864.044-49, ao cargo de

A.§.G, paxa exercer sua função na Esçola Municipal José Batista de Souza localizada na

Sede do Município;

Art 2o - Fica ao encargo da Secretária definir o horário e local de trabalho da referida

servldora;

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Frefeito do Município de Vertente do Lério-PE,04 de abril de 2024.

Prnu8âD0 lr0 oulDio 0l Arl§08 0 PREfEITUBA
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 * Cenro / Vertente do Lério - PB
Fone.: 3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 4A.893.646Í0001-60